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Введение 

В настоящий том помещается часть справочных материалов Сидиоуэма. Они генериро-

вались программами поддержки этого журнала и входили в каждый выпускаемый номер, а потом 

в каждую выпускаемую книгу – суммарно по десяти журналам. 

Планировался также Справочный том по всему Сидиоуэму (CDOM-K0), но программы его 

создания не были закончены до гибели Сидиоуэма, и фактически такой том не был изготовлен. 

Справочный том должен был содержать сводное оглавление, сводный индекс по всем томам, 

сводный указатель литературы, общую статистику и еще другие материалы. 

Настоящий том в Векордии заменяет планировавшийся, но не состоявшийся Справочный 

том Сидиоуэма. Здесь дается сводное оглавление (из которого по связкам гипертекста можно 

выйти на соответствующее место Журнала), но статистика, индексы и списки литературы не 

являются сводными: они просто перенесены сюда из книг Сидиоуэма, во-первых, чтобы разгру-

зить (и без того объемистые) собственно тома этого Дневника, и, во-вторых, чтобы можно было 

смотреть сам том и его индекс или список литературы параллельно – в двух окнах. 

Списки журналов оставлены в самих томах – не выносятся сюда. 

Некоторые справочные материалы, присутствовавшие в оригинальных книгах Сидиоэма 

(перекрестные ссылки, статистика журналов, списки символических имен) в Векордии вообще 

опускаются: они не воспроизведены ни в собственно томах текстов, ни в этом Справочном томе. 

 

Валдис Эгле 

12 июля 2009 года 

 

 

Сводное оглавление Сидиоуэма 

CDOM-K1 

  пункт пунктов слов букв 

1. Никому, но с печалью 1 23 777 4357 

2. Гурумсарай 24 50 2190 12603 

3. Статья «Марксизм и современность» 74 68 3388 22010 

4. Письмо Раскольникова 142 31 2275 14275 

5. О бюрократии 173 53 2127 13733 

6. Жена президента 226 12 449 2451 

7. Случай в московском метро 238 5 271 1392 

8. Законы Мерфи 243 52 875 5381 

9. Громители трамваев 295 5 133 719 

10. История СНСР 300 44 2267 14486 

11. Вечер вопросов и ответов Жагарса и Ниедре 344 42 1237 6647 

12. Открытое письмо троих 386 31 2501 14598 

13. Некролог Гунару Астре 417 16 981 5572 

14. Меморандум группы «Хельсинки-86» 433 27 1639 11194 

15. Гамлет 460 1 82 399 

16. Организация Сидиоуэма и ссылки 461 30 960 5837 

17. Дальше... дальше... дальше 491 109 5305 29967 

18. Хроника Афганистана перед вторжением 600 40 1813 11412 

19. Ландау и Капица 640 4 305 1636 

20. Гренландия 644 4 228 1395 

R-CDOM-1.DOC#p1
R-CDOM-1.DOC#p24
R-CDOM-1.DOC#p74
R-CDOM-1.DOC#p142
R-CDOM-1.DOC#p173
R-CDOM-1.DOC#p226
R-CDOM-1.DOC#p238
R-CDOM-1.DOC#p243
R-CDOM-1.DOC#p295
R-CDOM-1.DOC#p300
R-CDOM-1.DOC#p344
R-CDOM-1.DOC#p386
R-CDOM-1.DOC#p417
R-CDOM-1.DOC#p433
R-CDOM-1.DOC#p460
R-CDOM-1.DOC#p461
R-CDOM-1.DOC#p491
R-CDOM-1.DOC#p600
R-CDOM-1.DOC#p640
R-CDOM-1.DOC#p644
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21. Письмо Сергею Сухову 648 34 1791 10146 

22. Еs nеtiсu 682 1 43 230 

23. От редколлегии CDOM 683 2 51 334 

24. Медиотека пятого поколения 685 9 275 1868 

25. Предисловие медитаций 694 19 926 5386 

26. Вызов на дуэль 713 14 645 3480 

27. Отзыв с дуэли 727 7 378 2067 

28. Предисловие сборника «Медиотека» 734 6 118 830 

29. СPABHEHИE 740 82 4729 28262 

30. ТEXHИKA 822 82 4898 29317 

31. МEДИТAЦИИ 904 124 7112 41774 

32. АPXИB 1028 35 1478 8143 

33. ДAТИPOBKA 1063 67 2655 15972 

34. Конец 1-го тома Mедиотеки 1130 1 36 229 

35. ГУДEPИAH 1131 146 9220 55827 

36. Открытое письмо членам клуба «Саланг» 1277 36 1874 11766 

37. Будапешт 1956 1313 7 322 1932 

38. Письмо N2 Сухову (о конституции) 1320 29 1897 11165 

39. Письмо Сухова 1349 32 1284 6859 

40. Письмо N3 Сухову (история Латвии) 1381 97 5701 32764 

41. Письмо N4 Сухову (Гаагские соглашения) 1478 35 1932 11545 

42. Письмо N5 Сухову (Ворон) (часть 1) 1513 8 536 2767 

43. Письмо N5 Сухову (Ворон) (часть 2 - конец) 1521 23 1251 6580 

44. Письмо N6 Сухову (об Улманисе) 1544 29 1821 10485 

45. Письмо N7 Сухову (демократия и Ленин) 1573 32 2146 12427 

46. Письмо N8 Сухову (феодализм и социализм) 1605 34 1928 11287 

47. Письмо N9 Сухову (Сталаж) 1639 46 2979 17647 

48. Письмо N10 Сухову (Кавказ) 1685 30 1900 11360 

49. Письмо N11 Сухову (Интерфронт) 1715 66 3499 21735 

50. Письмо N12 Сухову (шовинизм) 1781 63 2701 15843 

51. Предисловие сборника «Канториана-2» 1844 14 585 3360 

52. Послесловие сборника «Канториана-2» 1858 113 4171 24745 

53. Записки о медиотеках  1971 146 6853 40814 

54. Статистика Третьей медиотеки 2117 7 287 1645 

55. Мертвый лев 2124 1 258 1279 

 Послесловие автора Дневника 2125    

 

CDOM-K2 

  пункт пунктов слов букв 

56. Два стихотворения 1 3 294 1635 

57. От редакции 4 1 14 90 

58. Предисловие сборника «Законы Пути» 5 6 189 1282 

59. Циклы «Политическое Кредо» и «Путь 

Спасения» 

11 7 201 1235 

60. Предисловие сборника «Политическое Кредо» 18 5 104 740 

61. ПOЛИТИKA 23 46 2760 16130 

62. ТEOPИЯ (часть 1) 69 126 8010 48632 

63. ТEOPИЯ (часть 2 – конец) 195 91 5619 35600 

64. ДУMЫ (часть 1) 286 86 4313 27632 

65. Конец сладкой жизни Галины Брежневой 372 10 505 2873 

66. Трезвость 382 8 481 2541 

67. Рюрик и варяги 390 4 374 2388 

68. ДУMЫ (часть 2 – конец) 394 174 7614 46155 

69. Диалог 1982.06.21 о языке 568 38 1747 10732 

R-CDOM-1.DOC#p648
R-CDOM-1.DOC#p682
R-CDOM-1.DOC#p683
R-CDOM-1.DOC#p685
R-CDOM-1.DOC#p694
R-CDOM-1.DOC#p713
R-CDOM-1.DOC#p727
R-CDOM-1.DOC#p734
R-CDOM-1.DOC#p740
R-CDOM-1.DOC#p822
R-CDOM-1.DOC#p904
R-CDOM-1.DOC#p1028
R-CDOM-1.DOC#p1063
R-CDOM-1.DOC#p1130
R-CDOM-1.DOC#p1131
R-CDOM-1.DOC#p1277
R-CDOM-1.DOC#p1313
R-CDOM-1.DOC#p1320
R-CDOM-1.DOC#p1349
R-CDOM-1.DOC#p1381
R-CDOM-1.DOC#p1478
R-CDOM-1.DOC#p1513
R-CDOM-1.DOC#p1521
R-CDOM-1.DOC#p1544
R-CDOM-1.DOC#p1573
R-CDOM-1.DOC#p1605
R-CDOM-1.DOC#p1639
R-CDOM-1.DOC#p1685
R-CDOM-1.DOC#p1715
R-CDOM-1.DOC#p1781
R-CDOM-1.DOC#p1844
R-CDOM-1.DOC#p1858
R-CDOM-1.DOC#p1971
R-CDOM-1.DOC#p2117
R-CDOM-1.DOC#p2124
R-CDOM-1.DOC#p2125
R-CDOM-2.DOC#p1
R-CDOM-2.DOC#p4
R-CDOM-2.DOC#p5
R-CDOM-2.DOC#p11
R-CDOM-2.DOC#p18
R-CDOM-2.DOC#p23
R-CDOM-2.DOC#p69
R-CDOM-2.DOC#p195
R-CDOM-2.DOC#p286
R-CDOM-2.DOC#p372
R-CDOM-2.DOC#p382
R-CDOM-2.DOC#p390
R-CDOM-2.DOC#p394
R-CDOM-2.DOC#p568
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70. Письмо N13 Сухову (выборы 26 марта) (часть 

1) 

606 27 2338 12929 

71. Письмо N13 Сухову (выборы 26 марта) (часть 

2 – конец) 

633 9 717 4256 

72. Письмо N3 от Сухова 642 9 243 1336 

73. Письмо N14 Сухову (психология) 651 35 2838 15569 

74. Письмо N15 Сухову (Тбилиси) 686 25 1780 10354 

75. Письмо N16 Сухову (закон о языке) 711 35 2550 14906 

76. Письмо N17 Сухову (Вульфсон) 746 11 840 4957 

77. Письмо N18 Сухову (балты) 757 51 3751 21315 

78. Одному коллеге 808 8 277 1446 

79. Умалишенный 816 43 4247 22135 

80. Кафедре дискретной математики 859 36 2272 14742 

81. Предисловие сборника «Начало Пути» 895 7 216 1242 

82. ЮHЭCKO 902 85 4756 28390 

83. Старый дворик 987 1 157 772 

84. Предисловие сборника «Воззрения» 988 6 137 919 

85. ВOЗЗPEHИЯ 994 181 7374 45578 

86. ДИAЛEKТИKA (часть 1) 1175 47 3014 18669 

87. ДИAЛEKТИKA (часть 2 – конец) 1222 18 1281 7401 

88. ВEPOЯТHOCТЬ 1240 117 7119 42523 

89. Предисловие сборника «Путь Идей» 1357 13 635 3586 

90. АHТИKA (часть 1) 1370 43 2649 15967 

91. АHТИKA (часть 2 – конец) 1413 94 6734 40442 

92. БAТAЛИИ (часть 1) 1507 72 4329 26270 

93. БAТAЛИИ (часть 2 – конец) 1579 155 8079 51420 

94. ПУТИД (часть 1) 1734 38 2278 13946 

95. ПУТИД (часть 2 – конец) 1772 35 1595 9440 

96. Алкоголизм и советский образ жизни 1807 48 2443 13724 

97. Материалы 1-го съезда ДHHЛ 1989.02.19 1855 102 2774 18710 

98. Письмо N19 Сухову (забастовки) 1957 60 3060 17716 

99. Дисплейные окна 2017 1 204 964 

 

CDOM-K3 

  пункт пунктов слов букв 

100. Технология Сидиоуэма 1 66 4705 28707 

101. Миллион Пушкиных 67 11 764 4232 

102. Дневник 1986-87 о национальном вопросе 78 8 602 3344 

103. О южнокорейском самолете 86 26 1625 9839 

104. «Адмирал Нахимов» 112 14 660 3793 

105. Авария на советской подлодке 126 5 260 1627 

106. Освобождение доктора Орлова 131 8 429 2380 

107. «Встреча с американской общественностью» 139 48 3421 20627 

108. Унесенные ветром 187 37 2263 13142 

109. Письмо Аболса 224 16 718 4213 

110. Лекция Жагарса 240 49 3277 19772 

111. Русификация 289 39 1996 12376 

112. Мертвый представитель мертвого народа 328 26 1797 9975 

113. Модель Латвии (часть 1) 354 34 2027 12731 

114. Модель Латвии (часть 2 – конец) 388 8 465 2762 

115. События 14 июня 1987 года 396 17 648 3682 

116. Демонстрация 23 августа 413 44 2289 13551 

117. Подлый торг 457 21 975 5811 

118. Гласность императора 478 17 824 4923 

R-CDOM-2.DOC#p606
R-CDOM-2.DOC#p633
R-CDOM-2.DOC#p642
R-CDOM-2.DOC#p651
R-CDOM-2.DOC#p686
R-CDOM-2.DOC#p711
R-CDOM-2.DOC#p746
R-CDOM-2.DOC#p757
R-CDOM-2.DOC#p808
R-CDOM-2.DOC#p816
R-CDOM-2.DOC#p859
R-CDOM-2.DOC#p895
R-CDOM-2.DOC#p902
R-CDOM-2.DOC#p987
R-CDOM-2.DOC#p988
R-CDOM-2.DOC#p994
R-CDOM-2.DOC#p1175
R-CDOM-2.DOC#p1222
R-CDOM-2.DOC#p1240
R-CDOM-2.DOC#p1357
R-CDOM-2.DOC#p1370
R-CDOM-2.DOC#p1413
R-CDOM-2.DOC#p1507
R-CDOM-2.DOC#p1579
R-CDOM-2.DOC#p1734
R-CDOM-2.DOC#p1772
R-CDOM-2.DOC#p1807
R-CDOM-2.DOC#p1855
R-CDOM-2.DOC#p1957
R-CDOM-2.DOC#p2017
R-CDOM-3.DOC#p1
R-CDOM-3.DOC#p67
R-CDOM-3.DOC#p78
R-CDOM-3.DOC#p86
R-CDOM-3.DOC#p112
R-CDOM-3.DOC#p126
R-CDOM-3.DOC#p131
R-CDOM-3.DOC#p139
R-CDOM-3.DOC#p187
R-CDOM-3.DOC#p224
R-CDOM-3.DOC#p240
R-CDOM-3.DOC#p289
R-CDOM-3.DOC#p328
R-CDOM-3.DOC#p354
R-CDOM-3.DOC#p388
R-CDOM-3.DOC#p396
R-CDOM-3.DOC#p413
R-CDOM-3.DOC#p457
R-CDOM-3.DOC#p478
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119. Справедливое решение национального вопроса 

в Латвии 

495 24 1000 6247 

120. Письмо партийному собранию (часть 1) 519 107 4842 28531 

121. Письмо партийному собранию (часть 2 – 

конец) 

626 64 2971 17284 

122. Сорван фашистский флаг 690 2 122 706 

123. Встреча с болгарскими знатоками 692 4 147 816 

124. Ноябрьский психоз латвийских властей 696 23 1075 6270 

125. Степь 719 1 159 752 

126. Проклятая жизнь 720 8 715 3648 

127. Пираты 728 69 3939 22989 

128. Предисловие сборника «Путь Материи» 797 8 213 1396 

129. Предисловие цикла «Путь Материи» 805 7 342 1880 

130. СЦЕНА 812 232 11214 64008 

131. ТВОРЕНИЕ (часть 1) 1044 246 11660 72154 

132. ТВОРЕНИЕ (часть 2 – конец) 1290 110 6182 38366 

133. Вереск синий, вереск красный 1400 1 132 645 

134. Роман без действующих лиц 1401 3 338 1547 

135. Мониты 1404 64 2228 13667 

136. Развитие 1468 37 1981 11841 

137. Материалы цикла «Путь Материи» 1505 44 1434 8508 

138. Систематика человека 1549 21 930 7197 

139. Предыстория человечества 1570 142 6260 37744 

140. Письмо от Савералова 1712 5 185 904 

141. Письмо N20 Сухову (Савералов) 1717 15 770 4023 

142. Письмо от «Мадам X» 1732 7 301 1592 

143. Письмо N21 Сухову (конкурс) 1739 22 1600 8630 

144. Письмо N22 Сухову (этика) 1761 24 1893 10454 

145. Письмо N23 Сухову (съезд) 1785 19 1045 6161 

146. Письмо N24 Сухову (экономика) 1804 33 1896 10795 

147. Письмо от Троценко 1837 2 435 2157 

148. Письмо N25 Сухову (Галине Троценко) 1839 11 438 2367 

149. Письмо N26 Сухову (Черепаха) 1850 17 1287 7058 

150. Письмо N27 Сухову (Протокол и Гинзбург) 

(часть 1) 

1867 31 1919 10824 

151. Письмо N27 Сухову (Протокол и Гинзбург) 

(часть 2 – конец) 

1898 4 355 1940 

152. Письмо N28 Сухову (мусульмане) 1902 32 2929 17434 

153. Письмо N29 Сухову (латышские стрелки) 1934 31 2384 13871 

154. Какая будет послезавтра погода? 1965 16 643 3752 

155. Идеал или прогноз? 1981 28 1701 11098 

156. Об аутентичном марксизме 2009 33 2384 15197 

157. Семь мгновений летом 2042 13 1205 7091 

158. Вечной славы мне не надо 2055 2 80 407 

 

CDOM-K4 

  пункт пунктов слов букв 

159. ГЕНИЙ (часть 1) 1 206 11143 68038 

160. Фильм «Страницы жизни Ленина» 207 7 382 2289 

161. Не троньте Ленина! 214 3 147 845 

162. Интервью Чазова 217 7 380 2160 

163. ГЕНИЙ (часть 2) (Богданов) 224 139 8199 49370 

164. Предисловие сборника «Венец Творения» 363 16 726 4523 

165. Предисловие цикла «Венец Творения» 379 17 1188 7112 

R-CDOM-3.DOC#p495
R-CDOM-3.DOC#p519
R-CDOM-3.DOC#p626
R-CDOM-3.DOC#p690
R-CDOM-3.DOC#p692
R-CDOM-3.DOC#p696
R-CDOM-3.DOC#p719
R-CDOM-3.DOC#p720
R-CDOM-3.DOC#p728
R-CDOM-3.DOC#p797
R-CDOM-3.DOC#p805
R-CDOM-3.DOC#p812
R-CDOM-3.DOC#p1044
R-CDOM-3.DOC#p1290
R-CDOM-3.DOC#p1400
R-CDOM-3.DOC#p1401
R-CDOM-3.DOC#p1404
R-CDOM-3.DOC#p1468
R-CDOM-3.DOC#p1505
R-CDOM-3.DOC#p1549
R-CDOM-3.DOC#p1570
R-CDOM-3.DOC#p1712
R-CDOM-3.DOC#p1717
R-CDOM-3.DOC#p1732
R-CDOM-3.DOC#p1739
R-CDOM-3.DOC#p1761
R-CDOM-3.DOC#p1785
R-CDOM-3.DOC#p1804
R-CDOM-3.DOC#p1837
R-CDOM-3.DOC#p1839
R-CDOM-3.DOC#p1850
R-CDOM-3.DOC#p1867
R-CDOM-3.DOC#p1898
R-CDOM-3.DOC#p1902
R-CDOM-3.DOC#p1934
R-CDOM-3.DOC#p1965
R-CDOM-3.DOC#p1981
R-CDOM-3.DOC#p2009
R-CDOM-3.DOC#p2042
R-CDOM-3.DOC#p2055
R-CDOM-4.DOC#p1
R-CDOM-4.DOC#p207
R-CDOM-4.DOC#p214
R-CDOM-4.DOC#p217
R-CDOM-4.DOC#p224
R-CDOM-4.DOC#p363
R-CDOM-4.DOC#p379
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166. ВЕНЕЦ (часть 1) 396 13 968 5641 

167. ВЕНЕЦ (часть 2) 409 189 13139 80667 

168. ВЕНЕЦ (часть 3) 598 184 12548 76920 

169. ВЕНЕЦ (часть 4 – конец) 782 37 1446 9226 

170. Материалы цикла «Венец Творения» 819 45 1619 9928 

171. Предисловие сборника «Богиня Души» 864 7 404 2371 

172. ПСИХЕ (часть 1) 871 166 6083 39815 

173. ПСИХЕ (часть 2) 1037 250 10999 69711 

174. ПСИХЕ (часть 3 – конец) 1287 115 5315 34123 

175. Материалы сборника «Богиня Души» 1402 63 2995 17499 

176. Граф 1465 1 175 949 

177. Письмо в «Единство» 1466 9 469 2675 

178. Два письма о комитетах граждан 1475 32 1235 8033 

179. Иду по городу ночному 1507 10 586 3060 

180. Письмо N2 от Троценко 1517 12 856 4404 

181. Письмо N30 к Троценко (часть 1) 1529 137 11282 68150 

182. Письмо N30 к Троценко (часть 2) 1666 149 12987 73842 

183. Письмо N30 к Троценко (часть 3 – конец) 1815 83 6383 38075 

184. Письмо N3 от Троценко 1898 3 267 1376 

185. Письмо N31 к Троценко 1901 6 370 1950 

186. Письмо N32 к Троценко (легион) 1907 39 3926 22363 

187. Письмо N33 к Троценко (Парк челюскинцев) 1946 19 1166 6448 

188. Дисплей 1965 3 197  

 

CDOM-K5 

  пункт пунктов слов букв 

189. Экстренное юбилейное залежание 1 16 787 4629 

190. Письмо поэту Науму Коржавину 17 37 2646 14379 

191. Письмо N34 к Троценко (монахини) 54 2 110 620 

192. Письмо N35 к Троценко (ультиматум) 56 27 1987 10651 

193. Письмо N36 к Троценко (Сибирь) 83 29 1846 10878 

194. Эпиграммы Валентина Гафта 112 53 1283 6517 

195. АРИИ (часть 1) 165 25 1785 10954 

196. АРИИ (часть 2) 190 188 12395 73927 

197. АРИИ (часть 3) 378 99 5984 34279 

198. Детские анекдоты Роберта 477 21 325 1679 

199. Письмо N4 от Троценко 498 3 76 382 

200. Письмо N37 к Троценко (злая женщина) 501 47 2572 14414 

201. Письмо N33-бис Сухову (часть 1) 548 26 2089 11677 

202. Письмо N33-бис Сухову (часть 2 – конец) 574 6 634 3614 

203. Из дневника о Сухове 580 16 1119 6037 

204. Письмо N38 Сухову (предложение не 

публиковать) 

596 13 888 4831 

205. Предисловие к последней части переписки с 

Ахтубинском 

609 35 2853 16097 

206. Фрагменты одного письма 644 14 1101 5823 

207. Царь Никита и сорок его дочерей 658 5 1062 5334 

208. Письмо N5 от Троценко 663 8 788 3839 

209. Письмо N39 к Троценко 671 76 3803 19876 

210. Письмо N40 Сухову 747 77 4609 25379 

211. Что такое JTM ? 824 45 2636 16649 

212. Виртуальный терминал 869 28 1478 9370 

213. Служба JTM 897 14 582 3864 

214. Размышления над «Архипелагом Гулаг» 911 26 2049 11375 

R-CDOM-4.DOC#p396
R-CDOM-4.DOC#p409
R-CDOM-4.DOC#p598
R-CDOM-4.DOC#p782
R-CDOM-4.DOC#p819
R-CDOM-4.DOC#p864
R-CDOM-4.DOC#p871
R-CDOM-4.DOC#p1037
R-CDOM-4.DOC#p1287
R-CDOM-4.DOC#p1402
R-CDOM-4.DOC
R-CDOM-4.DOC#p1466
R-CDOM-4.DOC#p1475
R-CDOM-4.DOC#p1507
R-CDOM-4.DOC#p1517
R-CDOM-4.DOC#p1529
R-CDOM-4.DOC#p1666
R-CDOM-4.DOC#p1815
R-CDOM-4.DOC#p1898
R-CDOM-4.DOC#p1901
R-CDOM-4.DOC#p1907
R-CDOM-4.DOC#p1946
R-CDOM-4.DOC#p1965
R-CDOM-5.DOC#p1
R-CDOM-5.DOC#p17
R-CDOM-5.DOC#p54
R-CDOM-5.DOC#p56
R-CDOM-5.DOC#p83
R-CDOM-5.DOC#p112
R-CDOM-5.DOC#p165
R-CDOM-5.DOC#p190
R-CDOM-5.DOC#p378
R-CDOM-5.DOC#p477
R-CDOM-5.DOC#p498
R-CDOM-5.DOC#p501
R-CDOM-5.DOC#p548
R-CDOM-5.DOC#p574
R-CDOM-5.DOC#p580
R-CDOM-5.DOC#p596
R-CDOM-5.DOC#p609
R-CDOM-5.DOC#p644
R-CDOM-5.DOC#p658
R-CDOM-5.DOC#p663
R-CDOM-5.DOC#p671
R-CDOM-5.DOC#p747
R-CDOM-5.DOC#p824
R-CDOM-5.DOC#p869
R-CDOM-5.DOC#p897
R-CDOM-5.DOC#p911
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215. Письмо Виктора Борманиса 937 105 4191 24706 

216. Восточная философия (часть 1) 1042 97 6230 35659 

217. Восточная философия (часть 2) 1139 112 7350 43028 

218. Служба ВОС 1251 39 2274 13944 

219. Читая Фрейда 1290 37 2077 12320 

220. Конец 80-х годов 1327 31 3346 19178 

221. Баку, январь 1990 1358 32 1492 8826 

222. Две рукописи об армянах 1390 30 2155 13053 

223. Акт экспертизы 1420 8 316 2140 

224. Начало 90-х годов 1428 14 1148 6558 

225. Четыре письма из/в Ахтубинск 1442 51 2204 11594 

226. Sуsabend dump 1493 2 146 833 

227. Старый листинг 1495 2 249 1250 

228. Призраки (часть 1) 1497 14 833 4562 

229. Трактат о женской красоте 1511 18 843 4699 

230. Трактат о консерватизме 1529 29 1068 6186 

231. Письмо королеве Марго 1558 12 685 3867 

232. Два стихотворения Натальи Суховой 1570 7 409 2243 

233. В далеком Задвинье у луга 1577 1 181 868 

234. И это все мне? За что? 1578 1 122 629 

235. А мораль... 1579 1 85 411 

236. Звезда 1580 1 196 953 

237. Философические размышления о 

платонической любви 

1581 1 325 1505 

238. Неведомый бог 1582 1 121 609 

239. Год любви 1583 1 60 314 

240. Убийца 1584 1 99 484 

241. Придворный «Убийца» 1585 35 2226 13286 

242. Ее Величеству 1620 6 150 959 

243. Пребывание Сухова в Риге 1626 32 1937 10228 

244. Письмо N... Сухову (КГБ и ГРУ) 1658 7 631 3591 

245. Орлы летают в одиночку 1665 1 111 562 

246. Четыре краеугольных камня 1666 56 3710 22484 

247. Диспетчер и хаски 1722 15 1318 7395 

248. Доклад на семинаре 1737 21 1806 10376 

249. Ответы на замечания к докладу 1758 23 1009 5889 

250. Заявление Кикутсу Я.А. 1781 16 999 5753 

251. Заявление Якубайтису Э.А. о забастовке 1797 13 832 4754 

252. Письмо руководителю русского издания 

«Диены» 

1810 28 1660 9285 

253. Прощальное письмо к Троценко 1838 14 1237 6408 

 

CDOM-K6 

  пункт пунктов слов букв 

254. ГЕНИЙ (часть 3) 1 208 10927 64015 

255. ГЕНИЙ (часть 4) 209 215 11053 65844 

256. ГЕНИЙ (часть 5 – конец) 424 197 10111 57007 

257. ОТЕЦ (часть 1) 621 14 851 4771 

258. Предисловие сборника «Практика» 635 19 624 3940 

259. ОТЕЦ (часть 2) 654 151 8999 53611 

260. Ледокол революции 805 27 2139 12213 

261. Возрождение Сидиоуэма 832 7 521 2959 

262. Поддерживаю полковника Алксниса! 839 14 762 4550 

263. Третий крик петуха 853 13 956 5630 

R-CDOM-5.DOC#p937
R-CDOM-5.DOC#p1042
R-CDOM-5.DOC#p1139
R-CDOM-5.DOC#p1251
R-CDOM-5.DOC#p1290
R-CDOM-5.DOC#p1327
R-CDOM-5.DOC#p1358
R-CDOM-5.DOC#p1390
R-CDOM-5.DOC#p1420
R-CDOM-5.DOC#p1428
R-CDOM-5.DOC#p1442
R-CDOM-5.DOC#p1493
R-CDOM-5.DOC#p1495
R-CDOM-5.DOC#p1497
R-CDOM-5.DOC#p1511
R-CDOM-5.DOC#p1529
R-CDOM-5.DOC#p1558
R-CDOM-5.DOC#p1570
R-CDOM-5.DOC#p1577
R-CDOM-5.DOC#p1578
R-CDOM-5.DOC#p1579
R-CDOM-5.DOC#p1580
R-CDOM-5.DOC#p1581
R-CDOM-5.DOC#p1582
R-CDOM-5.DOC#p1583
R-CDOM-5.DOC#p1584
R-CDOM-5.DOC#p1585
R-CDOM-5.DOC#p1620
R-CDOM-5.DOC#p1626
R-CDOM-5.DOC#p1658
R-CDOM-5.DOC#p1665
R-CDOM-5.DOC#p1666
R-CDOM-5.DOC#p1722
R-CDOM-5.DOC#p1737
R-CDOM-5.DOC#p1758
R-CDOM-5.DOC#p1781
R-CDOM-5.DOC#p1797
R-CDOM-5.DOC#p1810
R-CDOM-5.DOC#p1838
R-CDOM-6.DOC#p1
R-CDOM-6.DOC#p209
R-CDOM-6.DOC#p424
R-CDOM-6.DOC#p621
R-CDOM-6.DOC#p635
R-CDOM-6.DOC#p654
R-CDOM-6.DOC#p805
R-CDOM-6.DOC#p832
R-CDOM-6.DOC#p839
R-CDOM-6.DOC#p853
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264. Изгиб в прямой линии 866 10 762 4540 

265. Грузины и осетины 876 10 896 5121 

266. Алкснис свергает Шеварднадзе 886 13 1066 6043 

267. К закону о референдуме 899 9 839 5021 

268. Два референдума 908 12 591 3555 

269. Не надо отказываться от референдума 920 13 998 5763 

270. Алкснис и Рубикс 933 15 951 5828 

271. Не вне закона, а под суд! 948 12 919 5472 

272. Можно ли остановить фашизм? 960 5 289 1805 

273. Из наброска одной статьи 965 2 157 882 

274. Первое сражение 967 8 537 3128 

275. Как это делалось 975 10 797 4835 

276. Шторм в пустыне 985 11 628 3575 

277. Пушка размышлений (часть 1) 996 165 12020 70796 

278. Пушка размышлений (часть 2 – конец) 1161 107 6942 39929 

279. Письмо Виктору Даугмалису 1268 3 94 535 

280. Общество дураков в Самаре 1271 3 166 1125 

281. Примечания к «Пушке размышлений» 1274 31 2668 15124 

282. «Аквариум» (часть 1) 1305 22 2413 13307 

283. «Аквариум» (часть 2 – конец) 1327 28 1812 10384 

284. Ряд набросков, статей и документов 1355 1 35 208 

285. Логические и филологические соображения о 

слове «фашизм» 

1356 10 880 5491 

286. Устроить провокацию... 1366 11 1054 5889 

287. К фильму Невзорова 1377 6 396 2444 

288. Троянский конь у ворот МВД 1383 8 643 3842 

289. Алексеев и Диманис 1391 15 1126 6627 

290. Единственный выход – выборы президента 1406 9 560 3457 

291. ВПК против номенклатуры? 1415 31 2012 12684 

292. О третьей силе 1446 11 878 5256 

293. К событиям в Южной Осетии 1457 12 887 5137 

294. Письмо Гунтису Валуевсу 1469 11 1305 7156 

295. Письмо Николаю Гуданец 1480 15 817 4691 

296. Письмо Калтыгину М.И. 1495 3 239 1398 

297. Из неотправленного письма Калтыгину 1498 20 1235 7226 

298. Письмо В. Даугмалису 1518 13 1204 6562 

299. О комментариях 1531 17 1173 6732 

300. Мозг метагазеты 1548 8 1250 7114 

301. Последствия Войны в заливе 1556 12 858 5226 

302. Перспективы России 1568 9 686 4268 

303. Горячий съезд в Москве 1577 10 763 4641 

304. Итоги Горячего съезда 1587 9 782 4696 

305. Интервью С.П. Черепахи 1596 6 599 3355 

306. Как Диана дала Лимонову 1602 10 521 2823 

307. Письмо редактору «СМ» т. Блинову 1612 13 1048 6555 

308. Письмо В. Шулакову 1625 5 288 1851 

309. Калтыгину о Янове 1630 36 2741 16479 

310. Письмо полковнику Костину 1666 19 1517 8761 

311. Курильский вопрос 1685 27 2348 13527 

312. Постановление о журнале «Luna» 1712 11 374 2403 

313. Хроника апреля 1991 1723 30 531 3255 

314. Периодика апреля 1991 1753 13 810 4869 

315. Постановление об энциклопедии «Dica» 1766 13 305 2075 

316. Предисловие энциклопедии «Dica» 1779 6 184 1241 

317. История со словом «фашизм» 1785 4 438 2262 

R-CDOM-6.DOC#p866
R-CDOM-6.DOC#p876
R-CDOM-6.DOC#p886
R-CDOM-6.DOC#p899
R-CDOM-6.DOC#p908
R-CDOM-6.DOC#p920
R-CDOM-6.DOC#p933
R-CDOM-6.DOC#p948
R-CDOM-6.DOC#p960
R-CDOM-6.DOC#p965
R-CDOM-6.DOC#p967
R-CDOM-6.DOC#p975
R-CDOM-6.DOC#p985
R-CDOM-6.DOC#p996
R-CDOM-6.DOC#p1161
R-CDOM-6.DOC#p1268
R-CDOM-6.DOC#p1271
R-CDOM-6.DOC#p1274
R-CDOM-6.DOC#p1305
R-CDOM-6.DOC#p1327
R-CDOM-6.DOC#p1355
R-CDOM-6.DOC#p1356
R-CDOM-6.DOC#p1366
R-CDOM-6.DOC#p1377
R-CDOM-6.DOC#p1383
R-CDOM-6.DOC#p1391
R-CDOM-6.DOC#p1406
R-CDOM-6.DOC#p1415
R-CDOM-6.DOC#p1446
R-CDOM-6.DOC#p1457
R-CDOM-6.DOC#p1469
R-CDOM-6.DOC#p1480
R-CDOM-6.DOC#p1495
R-CDOM-6.DOC#p1498
R-CDOM-6.DOC#p1518
R-CDOM-6.DOC#p1531
R-CDOM-6.DOC#p1548
R-CDOM-6.DOC#p1556
R-CDOM-6.DOC#p1568
R-CDOM-6.DOC#p1577
R-CDOM-6.DOC#p1587
R-CDOM-6.DOC#p1596
R-CDOM-6.DOC#p1602
R-CDOM-6.DOC#p1612
R-CDOM-6.DOC#p1625
R-CDOM-6.DOC#p1630
R-CDOM-6.DOC#p1666
R-CDOM-6.DOC#p1685
R-CDOM-6.DOC#p1712
R-CDOM-6.DOC#p1723
R-CDOM-6.DOC#p1753
R-CDOM-6.DOC#p1766
R-CDOM-6.DOC#p1779
R-CDOM-6.DOC#p1785
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318. Конец Сидиоуэма 1789 3 239 1359 

319. О Есенине 1792 9 531 2695 

 

CDOM-K7 

  пункт пунктов слов букв 

320. ОТЕЦ (часть 3) 1 220 12244 67144 

321. ОТЕЦ (часть 4) 221 231 10406 58322 

322. ОТЕЦ (часть 5) 452 232 10161 58044 

323. ОТЕЦ (часть 6 – конец) 684 114 7307 43200 

324. ИДЕАЛ (часть 1) 798 69 4343 25602 

325. ИДЕАЛ (часть 2) 867 186 12161 72952 

326. ИДЕАЛ (часть 3) 1053 209 11718 68236 

327. ИДЕАЛ (часть 4 – конец) 1262 151 6448 44201 

328. СУЕТА (часть 1) 1413 98 4008 24875 

329. СУЕТА (часть 2 – конец) 1511 31 2437 13664 

330. ДНЕВНИК–1986 (часть 1) 1542 150 9618 56197 

331. ДНЕВНИК–1986 (часть 2 – конец) 1692 201 10857 64547 

332. ДНЕВНИК–1987 (часть 1) 1893 4 260 1836 

333. ДНЕВНИК–1987 (часть 2) 1897 189 10946 63591 

 

CDOM-K8 

  пункт пунктов слов букв 

334. ДНЕВНИК–1987 (часть 3) 1 218 9015 51940 

335. ДНЕВНИК–1987 (часть 4) 219 207 9267 53638 

336. ДНЕВНИК–1987 (часть 5) 426 212 10052 57359 

337. ДНЕВНИК–1987 (часть 6 – конец) 638 9 451 2701 

338. Из Дневника-1988 647 167 9550 53781 

339. Из Дневника-1990 814 11 463 2716 

340. Товарищ, верь! 825 1 28 153 

341. Несколько эпиграфов 826 5 139 820 

342. Сборник «О природе чисел» 831 5 416 2592 

343. Corpus delicti 836 50 2860 16208 

344. Два предисловия к циклу «Механика Идей» 886 37 1773 11040 

345. Предисловие сборника «О природе чисел» 923 29 1256 7627 

346. НУМЕРИКА 952 53 3387 21293 

347. МЕТАНУМЕРИКА (часть 1) 1005 38 1752 9755 

348. МЕТАНУМЕРИКА (часть 2 – конец) 1043 107 5203 31525 

349. ТЕОРИКА (часть 1) 1150 98 6016 36126 

350. ТЕОРИКА (часть 2 – конец) 1248 211 9735 59553 

351. О медитации «Теорика» 1459 15 844 4916 

352. Предисловие сборника «Диалоги о 

математике» 

1474 9 543 3139 

353. КРИТИКА 1483 92 4304 24503 

354. МЕТАТЕОРИКА 1575 67 3405 19741 

355. Предисловие сборника «Эуклидол» 1642 7 183 1193 

356. Письмо Зету 1649 31 3109 19335 

357. Книга EBIO – этническая биография 1680 8 780 4412 

358. Из Льва Гумилева 1688 2 283 1660 

359. Болезнь и смерть В.И. Ленина 1690 7 491 2773 

360. Письмо В. Беспалько 1697 33 2530 14934 

361. В черных красках 1730 51 3603 21197 

362. Послесловие брошюры AIFB2 1781 4 268 1503 

363. Книга о межнациональных конфликтах 1785 43 1801 11021 

R-CDOM-6.DOC#p1789
R-CDOM-6.DOC#p1792
R-CDOM-7.DOC#p1
R-CDOM-7.DOC#p221
R-CDOM-7.DOC#p452
R-CDOM-7.DOC#p684
R-CDOM-7.DOC#p798
R-CDOM-7.DOC#p867
R-CDOM-7.DOC#p1053
R-CDOM-7.DOC#p1262
R-CDOM-7.DOC#p1413
R-CDOM-7.DOC#p1511
R-CDOM-7.DOC#p1542
R-CDOM-7.DOC#p1692
R-CDOM-7.DOC#p1893
R-CDOM-7.DOC#p1897
R-CDOM-8.DOC#p1
R-CDOM-8.DOC#p219
R-CDOM-8.DOC#p426
R-CDOM-8.DOC#p638
R-CDOM-8.DOC#p647
R-CDOM-8.DOC#p814
R-CDOM-8.DOC#p825
R-CDOM-8.DOC#p826
R-CDOM-8.DOC#p831
R-CDOM-8.DOC#p836
R-CDOM-8.DOC#p886
R-CDOM-8.DOC#p923
R-CDOM-8.DOC#p952
R-CDOM-8.DOC#p1005
R-CDOM-8.DOC#p1043
R-CDOM-8.DOC#p1150
R-CDOM-8.DOC#p1248
R-CDOM-8.DOC#p1459
R-CDOM-8.DOC#p1474
R-CDOM-8.DOC#p1483
R-CDOM-8.DOC#p1575
R-CDOM-8.DOC#p1642
R-CDOM-8.DOC#p1649
R-CDOM-8.DOC#p1680
R-CDOM-8.DOC#p1688
R-CDOM-8.DOC#p1690
R-CDOM-8.DOC#p1697
R-CDOM-8.DOC#p1730
R-CDOM-8.DOC#p1781
R-CDOM-8.DOC#p1785
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(КОМК) 

364. Сады Академа 1828 5 320 1701 

365. Молдавский узел (часть 1) 1833 21 1426 8131 

366. Молдавский узел (часть 2 – конец) 1854 136 12142 71133 

 

CDOM-K9 

  пункт пунктов слов букв 

367. Без торжественных залежаний 1 1 61 372 

368. ДИСПЕТЧЕР (часть 1) 2 203 12575 74896 

369. ДИСПЕТЧЕР (часть 2 – конец) 205 103 5991 34967 

370. Материалы медитации «ДИСПЕТЧЕР» 308 25 1279 7279 

371. «1984» Оруэлла 333 15 1316 7388 

372. Проект DIAD 348 47 2208 13583 

373. Книга «Крах» 395 18 756 4496 

374. DICA1. Августовская революция в России 413 173 4475 28073 

375. DICA2. Попытка переворота в Латвии (часть 

1) 

586 115 2310 13950 

376. DICA2. Попытка переворота в Латвии (часть 2 

– конец) 

701 44 511 3101 

377. Царская энциклопедия о евреях 745 21 2265 13559 

378. Карл Маркс о евреях 766 42 1581 10067 

379. Русское еврейство 808 28 2620 15741 

380. Проект регистра жителей Латвии 836 21 635 4267 

381. Письмо Гарагуле-Роговой 29.10.89 857 7 353 1883 

382. Гарагуля-Рогова – мне (31.10.89) 864 3 130 731 

383. Первое письмо отряду «Чечако» (1969.07) 867 1 3 17 

384. «Чечако» – мне (июль 1969) 868 17 961 4635 

385. Второе письмо отряду «Чечако» (1969.08.01) 885 13 623 3186 

 

 

 

Статистика томов 

Статистика книги CDOM-K1 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1967.01 11 335 1655 0 0 0 

1968.10 19 1026 5759 0 0 0 

1976.07 50 2517 15181 0 0 0 

1976.08 13 897 5534 0 0 0 

1976.09 19 1312 7533 0 0 0 

1978.06 13 710 4096 0 0 0 

1979.03 94 5650 33424 0 0 0 

1979.06 8 441 2558 0 0 0 

1979.07 67 2655 15972 0 0 0 

1979.10 147 9578 57849 0 0 0 

1980.01 22 570 3950 0 0 0 

1980.05 16 801 4639 0 0 0 

1980.06 20 1147 7054 0 0 0 

1980.08 44 2238 12939 0 0 0 

1982.04 9 617 3431 0 0 0 

R-CDOM-8.DOC#p1828
R-CDOM-8.DOC#p1833
R-CDOM-8.DOC#p1854
R-CDOM-9.DOC#p1
R-CDOM-9.DOC#p2
R-CDOM-9.DOC#p205
R-CDOM-9.DOC#p308
R-CDOM-9.DOC#p333
R-CDOM-9.DOC#p348
R-CDOM-9.DOC#p395
R-CDOM-9.DOC#p413
R-CDOM-9.DOC#p586
R-CDOM-9.DOC#p701
R-CDOM-9.DOC#p745
R-CDOM-9.DOC#p766
R-CDOM-9.DOC#p808
R-CDOM-9.DOC#p836
R-CDOM-9.DOC#p857
R-CDOM-9.DOC#p864
R-CDOM-9.DOC#p867
R-CDOM-9.DOC#p868
R-CDOM-9.DOC#p885
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1982.07 4 104 655 0 0 0 

1983.04 4 228 1395 0 0 0 

1983.08 51 853 5276 0 0 0 

1986.07 46 2246 13202 0 0 0 

1987.01 1 258 1279 0 0 0 

1987.06 64 3096 19237 0 0 0 

1987.07 22 1028 6219 0 0 0 

1987.12 13 681 3952 0 0 0 

1988.01 203 10134 61718 0 0 0 

1988.02 79 4345 24773 0 0 0 

1988.03 64 2985 17942 66 3341 21780 

1988.04 127 6412 39573 241 10117 61516 

1988.05 123 4864 28316 41 1225 6589 

1988.06 29 965 5391 53 2479 13994 

1988.07 29 822 5341 0 0 0 

1988.08 0 0 0 115 5955 35782 

1988.09 0 0 0 98 6414 38203 

1988.10 41 2143 13293 303 16696 100554 

1988.11 83 3780 21918 272 12129 70465 

1988.12 225 12591 71854 220 12786 76569 

1989.01 355 19691 116851 268 12297 72636 

1989.02 9 363 2175 447 24644 143846 

 2124 108083 641934 2124 108083 641934 

 

Статистика книги CDOM-K2 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1965.11 22 1241 7174 0 0 0 

1969.03 8 380 2347 0 0 0 

1970.03 23 1498 9443 0 0 0 

1970.04 10 632 3685 0 0 0 

1972.10 39 4082 21244 0 0 0 

1976.08 30 2006 11380 0 0 0 

1976.09 29 2080 12494 0 0 0 

1976.11 12 815 4774 0 0 0 

1977.03 40 2997 18145 0 0 0 

1977.04 59 3692 22839 0 0 0 

1977.05 81 4599 28899 0 0 0 

1977.06 6 272 1538 0 0 0 

1977.10 32 2357 14158 0 0 0 

1977.11 65 3294 21046 0 0 0 

1978.06 20 1431 8486 0 0 0 

1979.02 21 1275 8045 0 0 0 

1979.03 83 3988 24668 0 0 0 

1979.06 71 3743 22299 0 0 0 

1979.07 71 2563 16240 0 0 0 

1979.10 89 6002 36232 0 0 0 

1979.11 8 645 3652 0 0 0 

1979.12 20 918 5343 0 0 0 

1980.01 75 3911 23696 0 0 0 

1980.02 72 4639 28909 0 0 0 

1980.03 34 1142 7667 0 0 0 

1980.06 57 2994 18409 0 0 0 
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1980.07 24 921 5903 0 0 0 

1980.08 4 341 2140 0 0 0 

1980.09 40 2101 13316 0 0 0 

1980.10 11 522 3401 0 0 0 

1981.04 18 697 4327 0 0 0 

1981.05 12 305 1975 0 0 0 

1981.09 4 165 891 0 0 0 

1982.06 36 1634 10085 0 0 0 

1983.03 62 3436 20749 0 0 0 

1983.06 9 563 3137 0 0 0 

1983.07 3 166 910 0 0 0 

1983.11 11 507 3272 0 0 0 

1983.12 9 804 5094 0 0 0 

1984.02 14 744 4545 0 0 0 

1984.07 24 1571 9970 0 0 0 

1984.08 115 4992 29442 0 0 0 

1985.01 2 158 928 0 0 0 

1985.06 47 2359 13151 0 0 0 

1986.02 12 326 2201 0 0 0 

1986.08 1 204 964 0 0 0 

1987.10 8 295 1709 0 0 0 

1988.02 1 14 54 0 0 0 

1988.05 10 505 2873 0 0 0 

1988.06 0 0 0 4 374 2388 

1988.07 8 213 1221 0 0 0 

1988.10 0 0 0 1 204 964 

1988.11 12 590 3195 179 10624 63566 

1988.12 9 564 3139 326 16081 100184 

1989.01 0 0 0 26 1370 8686 

1989.02 15 1174 6524 6 496 2993 

1989.03 150 5700 36452 187 5921 37135 

1989.04 146 10844 62320 561 33772 198287 

1989.05 120 7130 41476 724 43899 263973 

1989.06 3 171 1113 3 171 1113 

 2017 112912 679289 2017 112912 679289 

 

Статистика книги CDOM-K3 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1972.11 5 572 2875 0 0 0 

1976.06 69 3939 22989 0 0 0 

1976.07 1 132 645 0 0 0 

1976.11 10 653 3892 0 0 0 

1976.12 1 272 1198 0 0 0 

1977.06 110 6240 37994 0 0 0 

1977.08 28 1904 11552 0 0 0 

1978.07 51 2468 14188 0 0 0 

1978.09 27 939 5434 0 0 0 

1978.12 11 448 2608 0 0 0 

1979.01 70 2947 17750 0 0 0 

1979.02 72 3313 19994 0 0 0 

1979.06 60 1955 12096 0 0 0 

1980.02 127 5821 33609 0 0 0 
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1980.06 19 976 5627 0 0 0 

1980.10 135 5606 35644 0 0 0 

1981.01 108 5121 31204 0 0 0 

1981.04 30 1538 8919 0 0 0 

1981.05 6 334 1972 0 0 0 

1981.12 10 261 1577 0 0 0 

1982.06 14 489 2883 0 0 0 

1986.09 22 1431 8180 0 0 0 

1986.10 43 2560 15138 0 0 0 

1987.02 33 2282 13982 0 0 0 

1987.05 37 2263 13142 0 0 0 

1987.06 16 718 4213 0 0 0 

1987.07 161 9590 57824 0 0 0 

1987.08 113 5364 32103 0 0 0 

1987.09 147 6687 39260 0 0 0 

1987.10 20 904 5282 0 0 0 

1987.11 11 463 2689 0 0 0 

1987.12 15 709 4121 0 0 0 

1988.10 0 0 0 1 159 752 

1989.05 49 2856 15149 130 8118 48122 

1989.06 155 10412 60641 588 31634 184775 

1989.07 199 14138 83848 529 29599 178369 

1989.08 50 3413 19825 410 22803 131325 

1989.09 0 0 0 21 930 7197 

1989.10 21 1361 9391 377 17836 108898 

 2056 111079 659438 2056 111079 659438 

 

Статистика книги CDOM-K4 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1973.11 1 175 949 0 0 0 

1976.10 53 1401 9143 0 0 0 

1976.11 101 3639 22809 0 0 0 

1977.02 8 341 1891 0 0 0 

1977.03 41 1813 10134 0 0 0 

1977.05 175 5532 38842 0 0 0 

1977.06 44 3153 19498 0 0 0 

1977.07 31 2626 16210 0 0 0 

1977.08 62 3823 23186 0 0 0 

1977.09 28 816 5436 0 0 0 

1978.02 53 3864 23943 0 0 0 

1978.12 9 630 3790 0 0 0 

1979.12 56 2845 18035 0 0 0 

1981.10 8 474 2834 0 0 0 

1982.02 8 505 3187 0 0 0 

1982.03 4 403 2486 0 0 0 

1982.06 18 881 4984 0 0 0 

1982.12 150 9867 59977 0 0 0 

1983.01 52 3487 21229 0 0 0 

1983.02 9 164 1053 0 0 0 

1983.05 16 422 2650 0 0 0 

1983.06 16 918 5726 0 0 0 

1983.11 111 6392 40103 0 0 0 
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1983.12 11 1480 8583 0 0 0 

1984.06 4 47 280 0 0 0 

1984.08 6 397 2428 0 0 0 

1985.08 201 10712 65586 0 0 0 

1985.09 139 8199 49370 0 0 0 

1986.02 5 431 2452 0 0 0 

1987.11 7 382 2289 0 0 0 

1988.11 5 281 1657 5 281 1657 

1989.02 1 44 246 1 44 246 

1989.07 1 66 337 183 11477 71131 

1989.08 191 15456 91751 366 25454 153151 

1989.09 283 22521 130219 554 27722 173860 

1989.10 26 1471 8196 686 40886 244467 

1989.11 33 1922 11073 172 11716 68050 

 1967 117580 712562 1967 117580 712562 

 

Статистика книги CDOM-K5 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1973.05 43 2530 15022 0 0 0 

1976.03 1 181 868 0 0 0 

1977.11 23 1581 9535 0 0 0 

1979.03 3 347 1993 0 0 0 

1981.01 13 613 3762 0 0 0 

1982.02 6 584 3120 0 0 0 

1982.11 4 41 213 0 0 0 

1983.01 1 8 31 0 0 0 

1983.02 85 4858 28592 0 0 0 

1983.03 15 1140 7037 0 0 0 

1983.04 1 22 110 0 0 0 

1983.06 2 29 160 0 0 0 

1983.10 2 24 113 0 0 0 

1983.12 115 8599 50606 0 0 0 

1984.02 1 9 44 0 0 0 

1984.05 21 864 5102 0 0 0 

1984.07 28 1733 10010 0 0 0 

1984.10 1 7 32 0 0 0 

1985.03 2 44 242 0 0 0 

1985.04 1 13 77 0 0 0 

1985.08 14 833 4562 0 0 0 

1986.02 2 16 90 0 0 0 

1986.03 1 9 41 0 0 0 

1986.09 1 28 131 0 0 0 

1986.11 49 2118 11925 0 0 0 

1986.12 1 237 1168 0 0 0 

1987.01 1 196 953 0 0 0 

1987.03 13 1010 5372 0 0 0 

1987.05 43 2596 15338 0 0 0 

1987.07 29 1618 9611 0 0 0 

1987.10 7 273 1510 0 0 0 

1988.10 0 0 0 4 640 3161 

1989.01 0 0 0 6 213 1196 

1989.08 0 0 0 1 181 868 
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1989.10 53 4031 23787 329 21325 127055 

1989.11 213 13306 74696 33 1772 10544 

1989.12 172 10712 57336 45 3340 18119 

1990.01 105 6710 36744 115 5580 29986 

1990.02 87 5452 31720 149 9891 55808 

1990.03 205 8636 50983 376 20636 115155 

1990.04 181 12650 74108 297 19302 112409 

1990.05 63 3973 23814 56 3710 22484 

1990.06 6 161 875 0 0 0 

1990.07 14 724 3696 1 298 1308 

1990.08 57 3394 18524 93 4497 24457 

1990.09 101 6965 40356 176 11840 69263 

1990.10 43 2642 14862 105 5836 33193 

1990.11 5 435 2410 18 1087 6334 

1990.12 14 1237 6408 0 0 0 

1991.01 3 129 774 47 3170 17123 

 1851 113318 648463 1851 113318 648463 

 

Статистика книги CDOM-K6 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1977.05 17 1667 9433 0 0 0 

1977.06 10 356 2318 0 0 0 

1978.04 21 815 5403 0 0 0 

1979.11 40 1987 12533 0 0 0 

1980.10 45 1645 10838 0 0 0 

1983.11 32 1250 7075 0 0 0 

1983.12 37 1575 8405 0 0 0 

1985.09 30 1805 9975 0 0 0 

1986.01 464 24947 145592 0 0 0 

1986.02 58 3497 20142 0 0 0 

1986.07 15 1268 7058 0 0 0 

1987.05 19 624 3940 0 0 0 

1988.01 5 200 1020 0 0 0 

1988.06 0 0 0 5 200 1020 

1988.10 4 331 1675 4 331 1675 

1989.09 13 1048 6555 0 0 0 

1989.12 0 0 0 245 12938 76353 

1990.01 0 0 0 197 9579 57441 

1990.02 0 0 0 264 14538 84127 

1990.04 27 2001 11655 3 196 1043 

1990.08 50 4181 23482 28 2792 15358 

1990.09 39 3055 17535 121 7436 42326 

1990.11 14 762 4550 0 0 0 

1990.12 113 8869 52148 0 0 0 

1991.01 317 22417 132324 46 3331 19587 

1991.02 127 8912 51877 469 33404 196492 

1991.03 156 12099 70310 167 12544 72982 

1991.04 109 7208 42738 213 15230 90177 

1991.05 38 1226 6982 38 1226 6982 

 1800 113745 665563 1800 113745 665563 
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Статистика книги CDOM-K7 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1978.11 23 1914 10472 0 0 0 

1981.04 9 525 3027 0 0 0 

1982.05 63 2280 14545 0 0 0 

1982.06 24 870 5414 0 0 0 

1983.10 17 1182 7325 0 0 0 

1983.12 38 1576 9065 0 0 0 

1984.07 151 3931 22721 0 0 0 

1984.08 276 17152 100761 0 0 0 

1984.09 178 10590 65722 0 0 0 

1984.11 18 1050 6355 0 0 0 

1985.08 106 4227 28245 0 0 0 

1986.03 174 9979 54441 0 0 0 

1986.04 58 2873 16510 0 0 0 

1986.07 221 12816 73606 0 0 0 

1986.08 90 5028 28859 0 0 0 

1986.09 120 6592 39733 0 0 0 

1986.10 18 1115 6535 0 0 0 

1987.02 77 4501 26292 0 0 0 

1987.03 34 2526 14288 0 0 0 

1987.05 218 12107 70041 0 0 0 

1987.06 10 384 2216 0 0 0 

1987.07 117 7175 41971 0 0 0 

1988.11 20 687 3612 12 288 1449 

1990.03 0 0 0 675 33551 189528 

1990.04 0 0 0 246 15152 90219 

1990.05 0 0 0 174 11467 66880 

1990.06 0 0 0 430 22256 136154 

1990.07 0 0 0 344 19841 117095 

1990.09 3 294 1639 107 4548 26939 

1990.10 0 0 0 22 1090 6777 

1991.04 2 145 767 2 145 767 

1991.05 4 174 958 4 174 958 

1991.06 4 212 1225 4 212 1225 

1991.09 12 1009 6066 65 4190 24420 

 2085 112914 662411 2085 112914 662411 

 

Статистика книги CDOM-K8 

 

 H а п и с а н о B в е д е н о 

 пунктов слов букв пунктов слов букв 

1978.11 11 594 3270 0 0 0 

1979.05 18 1365 8176 0 0 0 

1979.06 42 2340 13903 0 0 0 

1979.07 23 1340 8275 0 0 0 

1979.08 177 8779 53034 0 0 0 

1979.10 23 1024 6637 0 0 0 

1979.11 38 1483 9088 0 0 0 

1979.12 14 809 4506 0 0 0 

1980.01 20 771 4307 0 0 0 

1980.03 25 1327 7376 0 0 0 
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1980.05 7 183 1193 0 0 0 

1980.06 53 3387 21293 0 0 0 

1980.07 56 2315 13803 0 0 0 

1980.08 18 878 5505 0 0 0 

1980.09 87 4432 27218 0 0 0 

1980.10 166 7865 44984 0 0 0 

1981.01 12 814 4687 0 0 0 

1982.01 5 236 1327 0 0 0 

1982.04 9 543 3139 0 0 0 

1986.01 12 590 3280 0 0 0 

1987.02 4 117 597 0 0 0 

1987.04 67 2945 18099 0 0 0 

1987.05 19 1179 6507 0 0 0 

1987.06 170 7332 41665 0 0 0 

1987.08 22 800 4640 0 0 0 

1987.09 71 3212 18696 0 0 0 

1987.10 12 547 2926 0 0 0 

1987.11 140 6271 36206 0 0 0 

1987.12 77 3468 20346 0 0 0 

1988.01 45 2329 13044 0 0 0 

1988.02 34 1419 7621 0 0 0 

1988.03 74 4667 26822 0 0 0 

1988.11 53 2765 15157 0 0 0 

1989.10 0 0 0 133 6908 41850 

1989.11 0 0 0 208 10050 59167 

1989.12 0 0 0 306 15687 95302 

1990.02 18 954 5489 0 0 0 

1990.04 14 969 6029 85 4607 27223 

1990.06 0 0 0 206 8331 48034 

1990.07 0 0 0 311 14136 82391 

1990.10 100 8568 49021 0 0 0 

1990.11 58 5153 31048 0 0 0 

1991.01 42 1777 10851 0 0 0 

1991.03 0 0 0 42 1777 10851 

1991.04 31 3109 19335 155 13507 78936 

1991.06 90 6733 39557 90 6733 39557 

1991.09 4 294 1651 4 294 1651 

1991.10 20 1321 7650 402 22891 131119 

1991.11 8 391 2161 47 2474 14038 

 1989 107395 630119 1989 107395 630119 

 

